CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO
Rua professor Costa Mendes, 1609, Apt. Térreo, Rodolfo Teófilo

Fortaleza – Ceará, CEP: 60.430-140 –

CNPJ 05.312376/0001-55 – e-mail: diretoriacepege@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO DE SELEÇÃO

CONCORRÊNCIA SIMPLIFICADA COM  URGÊNCIA N° 002/2023

O CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO - CEPEGE torna público para os interessados

o resultado da CONCORRÊNCIA SIMPLIFICADA COM URGÊNCIA N° 002/2023

cujo objeto é a contratação de Assessoria Contábil para a Gestão da Unidade de Pronto

Atendimento – UPA 24H, Porte II - Opção V, localizada na rua Irmã Ambrosina nº 395,

Centro, Eusébio/Ce, gerida pelo CENTRO DE PESQUISA E GESTÃO - CEPEGE. Foi

declarado DESERTO, haja vista não acudir licitantes interessados em participar, na

forma prevista no edital.

Eusébio (CE), em 02 de maio de 2023.

_____________________________________________
Bruna Amora

                                                           Diretora Administrativa